
 

 

UCHWAŁA NR XV/99/2025 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały utworzenia Żłobka w Trzebielu oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 9b i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 

do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 338 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Ma-mu-cik w Trzebielu stanowiącym załącznik do uchwały nr LX/325/2024 Rady 

Gminy Trzebiel z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie utworzenia Żłobka w Trzebielu oraz nadania mu statutu § 25 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1. Rodzice zobowiązani są do ponoszenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka przebywającego 

w Żłobku. 

2. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku i maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie reguluje 

odrębna uchwała Rady Gminy Trzebiel. 

3. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. Rozliczenia z rodzicami/opiekunami prawnymi odbywają się bezgotówkowo. 

5. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku oraz za wyżywienie wnoszone są przez rodziców/ opiekunów 

prawnych za dany miesiąc z dołu. 

6. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku jest stała i nie ulega obniżeniu w przypadku nieobecności dziecka, 

z wyjątkiem sytuacji, w której na czas nieobecności dziecka w Żłobku przyjęte zostanie inne dziecko na 

zasadach określonych w § 22. 

7. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku rodzic/opiekun prawny nie wnosi opłaty za wyżywienie. 

Warunkiem zwolnienia z przedmiotowej opłaty jest zgłoszenie przez rodzica/opiekuna prawnego nie-

obecności dziecka, najpóźniej w pierwszym dniu jego nieobecności w żłobku. 

8. Opłaty, o których mowa w ust. 1 nie są pobierane za okresy, w których Żłobek nie funkcjonuje. 

9. Szczegółowy zakres realizowanych przez Żłobek świadczeń oraz wysokość opłat i terminy ich 

dokonania określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem Żłobka a rodzicem/opiekunem 

prawnym dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 1668



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1668


		2025-07-07T13:57:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




